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RELACAO DE CONTRIBUINTES DE INAPTIDAO DE INSCRIGAO - N° 12/2024.

O INSPETOR FAZENDARIO DA CIRCUNSCRIGAO FISCAL DE ENDEREGO DOS
CONTRIBUINTES ABAIXO RELACIONADOS, POR SEU TITULAR NO USO DE SUAS
ATRIBUIGOES, TENDO EM VISTA TER ESGOTADO O PRAZO DE INTIMAGAO SEM
QUE TIVESSEM SIDO SANADAS AS IRREGULARIDADES PUNIVEIS COM A
INAPTIDAO DA INSCRIGCAO, RESOLVE TORNAR INAPTA (S) A(S) INSCRICAO (OES)
LISTADA (S) A SEGUIR, A PARTIR DA DATA DE DIVULGAGCAO DA PRESENTE
RELACAO, COM BASE NOS INCISOS ART. 27 DO RICMS APROVADO PELO DECRETO
N.° 13780/12. FICANDO CONSEQUENTEMENTE INIDONEOS TODOS OS DOCUMENTOS
EMITIDOS APOS A INAPTIDAO.

SGF/DIRAT/GERAP SGF/DIRAT/GERAP/CORAP METRO

END.: RUA CRISTIANO BUYS 177 BARROS REIS SALVADOR - BA
MOTIVO: ART. 27 - INC. I- NAO LOCALIZADO
INSCRICAO
128.400.276-PP A. SETE CALCADOS LTDA
149.278.018-ME MERCADO DE PRODUTOS DE ALIMENTICIOS PARAISO LTDA
188.059.757-ME MERCADO E PADARIA M A PARIS LTDA
195.400.030-ME EDVALDO DO ROSARIO GONCALVES 18340261568
MOTIVO: ART. 27 - INC. XVIII - MEI
INSCRICAO
166.752.872-ME
211.324.674-ME
212.300.354-ME
216.305.021-ME
216.413.832-ME
MOTIVO: ART.27 - INC. XXI - OPER.FICTICIAS/INDICIO FRAUDE
INSCRICAO
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471-ME
658-ME
799-ME
738-PP
693-ME
445-PP
893-ME
338-PP
817-ME
442-ME
733-PP
766-ME
223-PP
843-PP
086-PP
093-PP
572-ME
342-ME
199-PP
240-PP
975-PP
709-ME
707-ME
207-ME
983-ME
460-ME
083-PP
569-ME
610-ME
325-PP
739-PP
356-ME
560-ME
498-ME

RAZAO SOCIAL

RAZAO SOCIAL

MOACIR NESTOR DOS SANTOS 11057320889
52.375.461 ROBERIO CORDEIRO DA SILVA
52.731.659 JERFERSON DE JESUS CARNEIRO
50.919.416 FERNANDO DE JESUS DA SILVA
54.299.363 CINTIA DE ANDRADE SEOANE

RAZAO SOCIAL

LEAL MODA PRAIA LTDA

DAVI CHAVES DE ANDRADE

TRANSELETRICA COMERCIAL ELETRICA LTDA

SANTA BARBARA ATACADAO LTDA

JOILSON GONCALVES LIMA LTDA

EDMUNDO BRIAN MONTENEGRO SAMPAIO SANTANA
MERCADO GMS LTDA

RESTAURANTE DE COLO LTDA

UNIQUE COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA

SAO LEAO COMERCIO ATACADISTA LTDA

L.S. MENDES RESTAURANTE LTDA

RSA EMPREEDIMENTOS LTDA

N MOREIRA RESTAURANTES LTDA

N MOREIRA RESTAURANTES LTDA

N MOREIRA RESTAURANTES LTDA

L.S. MENDES RESTAURANTE LTDA

CAROL.COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

GILDEVAN COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE ALIMENTOS LTDA
LUIZ CARLOS GUIMARAES DE OLIVEIRA LTDA

N MOREIRA RESTAURANTES LTDA

TTL COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

PAULO ROBERTO DE JESUS DOS SANTOS LTDA

DR CAMAROES LTDA

ULTRA MOVEIS LAR LTDA

PANGO COMERCIO VAREJISTA E INDUSTRIA LTDA
MERCADINHO CENTRAL MIX LTDA

FROES E CIA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICOS LTDA
ELOI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

S.BITTENCOURT COMERCIO DE PEGAS E PNEUMATICO E REPRESENTAGCOES LTDA
FENIX SANTIAGO LTDA

REFRIGERA BRASIL CLIMATIZAGCAO E REFRIGERAGCAO LTDA
BA SUPLEMENTOS LTDA

53.868.328 LTDA

KYLLIAN COMERCIAL LTDA

MOTIVO: ART.27, INC XIX, A, OMISSO EFD DE 2 OU MAIS MESES
INSCRICAO
003.060.362-PP MACEDO.COM DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
079.095.149-ME GD MAGAZINE COMERCIO LTDA

RAZAO SOCIAL

SGF/DIRAT/GERAP SGF/DIRAT/GERAP/CORAP NORTE

END.: AVENIDA SAMPAIO, EDF. FAUSTINO LIMA 17 CENTRO FEIRA DE SANTANA - BA
MOTIVO: ART. 27 - INC. I- NAO LOCALIZADO
INSCRICAO
078.233.721-PP RODRIGUES & SANGALOS SERVICOS AMBIENTAIS LTDA

RAZAO SOCIAL
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115.940.514-ME MILTON BENTO DO NASCIMENTO & CIA LTDA
118.530.570-ME CARAJAS NORDESTE LTDA

167.590.817-NO ENEL GREEN POWER DAMASCENA EOLICA S.A.
MOTIVO: ART. 27 - INC. XII - VISTORIA INDEFERIDA
INSCRICAO
215.291.686-ME 53.813.595 MARILENE COELHO DE SOUZA
MOTIVO: ART. 27 - INC. XV - FRAUDES EM ATOS CADASTRAIS
INSCRICAO
196.165.574-ME FC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
206.046.426-ME SANTANA COMERCIAL LTDA

212.047.400-ME PADARIA LEAO COMERCIAL LTDA

212.774.070-ME PH ALIMENTOS E LANCHONETE COMERCIAL LTDA
MOTIVO: ART. 27 - INC. XVIII - MEI

INSCRICAO
180.567.418-ME
212.919.853-ME
214.182.020-ME
216.238.143-ME
216.665.356-ME
MOTIVO: ART.27 - INC. XXI| - OPER.FICTICIAS/INDICIO FRAUDE
INSCRICAO
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690.
737.
004.
418.

313-ME
333-ME
760-ME

RAZAO SOCIAL

RAZAO SOCIAL

RAZAO SOCIAL

42.184.512 FRANKLYN FREIRE SAMPAIO
52.929.152 DAIARA FREITAS DOS SANTOS
53.343.557 ANDRESSA MELO NASCIMENTO
54.225.303 JOCEVAL GOMES BARRETO
54.401.322 QUEZIA DA SILVA SANTANA

RAZAO SOCIAL

JOSE ANTONIO DOS ANJOS DA CRUZ
04.277.127 LUCINEIDE DE ARAUJO RIBEIRO
TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

237-PP TRANSPORTES E COMERCIO CARDOSO LTDA

148-ME
191-ME
347-ME
500-ME
860-ME
905-PP

859-ME
406-ME
833-ME
148-ME
644-ME
055-ME
532-ME
808-ME
766-ME
832-ME
173-ME
522-ME
845-ME
951-ME
313-ME
161-NO

ELIEL JOSE RIBEIRO LTDA

SUSANNE ROCHA LTDA

S. SILVA SANTANA

PLANAGEM SERVICOS E CONSTRUGAO LTDA

JL MADEIRA LTDA

ESB MOVEIS LTDA

ASSAD ALIMENTOS LTDA

ROSALIA ROSAS DOS SANTOS

RICARDO RIBEIRO MAGAZINE LTDA

JUNIO DE OLIVEIRA FERREIRA

JS - CRISTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE SABAO E VELAS LTDA
RS SPORTS MODA E ACESSORIOS LTDA

SV COMERCIAL LTDA

EDNALDO SOUZA DE JESUS LTDA
DISTRIBUIDORA NATASHA LTDA

COMERCIAL DE ALIMENTOS A RODRIGUES LTDA
M COSTA SANTOS

53.785.599 LUCIO BERGUEM CUNHA DE SENA
JOSE DOS SANTOS DE RIO REAL

MEGA SHOPPING 20 BAHIA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA
54.129.338 ARLAN BARRETO LIMA

K D C LIMA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA

SGF/DIRAT/GERAP SGF/DIRAT/GERAP/CORAP SUL

END.: RUA ROTARY CLUB 149 CENTRO VITORIA DA CONQUISTA - BA
MOTIVO: ART. 27 - INC. XII - VISTORIA INDEFERIDA
INSCRICAO
210.331.037-NO CICLO INDUSTRIA E COMERCIO SUPPLY CHAIN LTDA
211.118.196-NO OURO VERDE COMERCIO DE CAFE LTDA
MOTIVO: ART. 27 - INC. XVIII - MEI
INSCRICAO
206.082.462-ME 50.424.358 LUIZ ALVES PRATA
214.652.361-ME 53.538.655 SIRLANE DE JESUS QUEIROZ
215.751.117-ME 54.018.815 ARTUR ALBERTO PINTO DUARTE
216.104.682-ME 54.171.076 ANTONIO CARLOS SOUZA SANTOS

RAZAO SOCIAL

RAZAO SOCIAL
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MOTIVO: ART.27 - INC. XXI - OPER.FICTICIAS/INDICIO FRAUDE
INSCRICAO
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801.
490.
877.
293.
204.
356.
496.
778.
675.
645.
753.
667.
113.
310.
075.
952.
122.
662.
877.
658.
206.
581.
748.
831.
072.
227.
496.
208.
953.
357.
862.
563.
089.
315.
516.
839.
288.
963.
793.
231.
278.

244-PP

281-ME
201-ME
090-ME
457-ME
637-ME
032-ME
295-ME

RAZAO SOCIAL

GILVAN GOMES MOTA DE UNA

D A SILVA VERDURAS

CESAR ANTONIO GIARETTON LTDA
THIAGO LOPES DE LIRA

B BRONZE GOMES DOS SANTOS LTDA
ARTUR SOUZA MIRANDA LTDA

M E P ESTRUTURAS PRE MOLDADAS LTDA
GILMARIO ROCHA DE JESUS

467-PP V K MELO & CIA LTDA

979-ME
523-PP

094-ME
304-ME
873-ME
559-ME
157-ME
085-ME
457-ME
975-ME
450-ME
683-ME
090-ME
104-ME
728-ME
498-ME
531-ME
388-ME
559-ME
779-ME
057-ME
958-ME
246-ME
955-ME
214-ME
329-PP

427-ME
033-ME
771-ME
733-ME
654-ME
059-ME

MERCANTIL ROCHA BARROS LTDA

MINERACAO LAGOA DA SERRA LTDA

CARLOS ALVES DOS SANTOS DE SANTA MARIA DA VITORIA
SANTANA E GUIMARAES MINIMERCADO LTDA

LOK VEX LOCADORA DE VEICULOS SANTO EXPEDITO LTDA
GILVAN SOUSA JUlz

JUSCELIA LEITE MEIRA

PATRICIA LOPES SANTOS ANDRADE

EDIO ANTONIO DE PAIVA

TEMPLUM DA MODA LTDA

UALES SILVA DOS SANTOS EVANGELISTA

ROBERTO LIMA COELHO LTDA

AZEREDO MERCEARIA LTDA

PRB DE OLIVEIRA LTDA

V. E. MEIRA SILVA E CIA LTDA

R.M.C. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALAR ORTOPEDICO LTDA
TLE PRODUCOES DE EVENTOS LTDA

UESZIMEE BRUNO ERNESTO

46.703.004 MONA VIDAL BOMFIM

CARLOS ALVES DOS SANTOS DE SANTA MARIA DA VITORIA
VITOR SANTOS GOBIRA

THYAGO BRITO CARDOSO COM. E SERVICOS LTDA
UEMERSON CAITANO DOS SANTOS

48.957.009 LUCIENE DOS SANTOS

DOM PEDRO UNIVERSO MASCULINO LTDA

DISTRIBUIDORA MACHADO LTDA

CLB INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA
M DOS SANTOS ALIMENTOS LTDA

A DE JESUS ASSIS

R CARIAS DOS SANTOS DE IPIAU

TAWAN MERCADO LTDA

M HENRIQUE DOS SANTOS NEVES



